

2025100901615

Årsredovisning för Albazi Quality AB

559415-9096

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Reza Albazi

Reza Albazi
Verkställande direktör

Stockholm 2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Albazi Quality AB, 559415-9096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av hälsodryck. Naturliga råvaror i huvudsak bestående av ingefära, honung och citron. Verksamheten ämnar även utveckla och producera olika smaker av hälsodryck främst med bas av ingefära.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt utveckla och marknadsföra sina hälsodrycker baserade på naturliga råvaror.

Nettoomsättningen ökade till 73 109 kr (54 388 kr föregående år) och resultatet förbättrades från -38 367 kr till en vinst om 39 142 kr.

Likviditeten har stärkts och eget kapital visar nu ett positivt saldo vid årets slut.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	73 109	54 388
Resultat efter finansiella poster	39 331	-38 367
Soliditet %	32,7	-37,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året uppvisat en positiv utveckling med ökad omsättning och förbättrat resultat.

Den förbättrade lönsamheten och den stärkta likviditeten har medfört att soliditeten ökat från -37,9 % till 34,5 %, vilket visar på en stabil finansiell återhämtning efter uppstartsfasen.

Bolaget har under året konsoliderat sin verksamhet och uppvisar nu ett stabilt eget kapital samt en god betalningsförmåga inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-38 367
Balanseras i ny räkning		-38 367	38 367
Årets resultat			39 142
Belopp vid årets utgång	25 000	-38 367	39 142

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-38 367
Årets resultat	39 142
Summa	775

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	775
Summa	775

2025100901617

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-29 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 109	54 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 109	54 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 618	-48 674
Övriga externa kostnader		-15 771	-44 412
Summa rörelsekostnader		-34 389	-93 086
Rörelseresultat		38 720	-38 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-50
Summa finansiella poster		611	331
Resultat efter finansiella poster		39 331	-38 367
Resultat före skatt		39 331	-38 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189	0
Årets resultat		39 142	-38 367

2025100901618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 814	6 418
Övriga fordringar		12 288	9 108
Summa kortfristiga fordringar		14 102	15 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 664	24 465
Summa kassa och bank		64 664	24 465
Summa omsättningstillgångar		78 766	39 991
SUMMA TILLGÅNGAR		78 766	39 991

2025100901619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-38 367	0
Årets resultat		39 142	-38 367
Summa fritt eget kapital		775	-38 367
Summa eget kapital		25 775	-13 367
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263	0
Skatteskulder		189	0
Övriga skulder		52 539	53 358
Summa kortfristiga skulder		52 991	53 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 766	39 991

2025100901620

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2025100901621

Underskrifter

Kista

Reza Albazi

2025-06-30

Reza Albazi
Verkställande direktör

Datum

2025100901622